СОГЛАСОВАНО:                                                         СОГЛАСОВАНО:
Председатель Управляющего совета                          Председатель Профсоюзного комитета

___________ Шевцов В.А.                                          ____________ Николаева В.М.

МОУ  "Чусовитинская СОШ"

                                                          ПРИКАЗ
от 27 января 2010 г.                                                                                 № 10
«О выплате стимулирующих доплат».
На основании положения о материальном стимулирования работников МОУ «Чусовитинская средняя общеобразовательная школа» приказываю:

установить стимулирующие доплаты из стимулирующего фонда оплаты труда за фактически отработанное время на II четверть 2009-2010 учебного года; за компетентность в преподаваемом учебном предмете и методах преподавания, в организационной основе деятельности обучающихся, информационно-коммуникативные компетенции, компетентность в воспитательной работе, компетенцию во владении современными образовательными технологиями, компетентность профессионально-личностного совершенствования, компетентность в субъектных условиях деятельности, в организации здоровьесберегающих условиях образовательного процесса:

                                                                                               Коэффициент     Кол-во баллов
                                                                      Кол-во                 кластиро-         с кластирова-   сумма
 № п/п                           Ф.И.О.                    баллов                    вания                     нием
          учителя
      1.Матяш Ангелина Аркадьевна                        32                           1                                32                  3635,20
      2.Лавренчук Ирина Владимировна                  31                           1                                31                  3521,60
      3.Николаева Валентина Марковна                   30                           1                                30                  3408,00
      4.Дубовцева Анна Ивановна                             49                           1                                49                  5566,40
      5.Ульянова Антонина Ефремовна                    24                           1                                24                  2726,40
      6.Минина Юлия Леонидовна                            0                             1                                 0
      7.Ананьева Олеся Александровна                    52                           1                                52                  5907,20
      8.Ананьев Александр Васильевич                    48                           1                                48                  5452,80
      9.Попова Елена Николаевна                              42                           1                                42                  4771,20
    10.Будникова Ирина Васильевна                        37                           1                                37                  4203,20
    11.Толченицына Татьяна Александровна          44                           1                                44                  4998,40
    12.Вирясова Нина Михайловна                          44                           1                                 44                  4998,40
    13.Зенина Наталья Александровна                    49                           1                                  49                 5566,40
    14.Дубовцева Елена Николаевна                        25                           1                                  25                 2840,00
         ОП

       1.Самойлова Надежда Ильинична                   12                           1                                12                   1363,20
       2.Орищенко Сергей Владимирович                 16                           1                                16                  1817,60
          УВП
       1.Дергунова Екатерина Сергеевна                   25                           1                                25                  2840,00
       2.Самойлова Татьяна Сергеевна                      20                            1                                20                  2272,00
           АУП
       1.Дунаева Ирина Анатольевна                         29                           2                                58               6588,80
       2.Шевцова Елена Владимировна                     28                           2                                56               6361,60
                                                                                 ____                                                                      _____________
                                                                                 637                                                                               78838,40
                                                   ИТОГО:

Директор школы: ____________ /Н.Н. Богданова/